



**деревообрабатывающее производство индивидуального предпринимателя
ЗАХВАТКИНА ВЯЧЕСЛАВА ЕВГЕНЬЕВИЧА**

ИНН: 590500174006, ОГРНИП: 308590507400035

Адрес производства: 619543, Пермский край, Кудымкарский р-н, промзона у села Ленинск.

Телефоны: +7 902 8010193, +7 342 2477476;

dosochka59@yandex.ru, <https://www.dosochka-perm.ru>

Перечень готовой продукции деревообрабатывающего производства и цены на неё
(сухой нестроганный погонаж) в г. Перми

с 01.01.2023

Изделие (размер в миллиметрах, название)	Количество в пачке		Цена (без НДС), рубль		
	штук	п.м.	за погонный метр	за одну штуку	за упаковку
30 750,00р. куб.м. Дранка (штукатурная рейка)					
8 х 30 х 1200 мм Дранка	30	36,0	7,38р.	8,86р.	265,68р.
8 х 30 х 1100 мм Дранка	30	33,0	7,38р.	8,12р.	243,54р.
8 х 30 х 1000 мм Дранка	30	30,0	7,38р.	7,38р.	221,40р.
72 500,00р. куб.м. Штапик					
10 х 12 х 1000 мм Штапик квадратный (эконом)	80	80,0	8,70р.	8,70р.	696,00р.
10 х 12 х 1500 мм Штапик квадратный (эконом)	80	120,0	8,70р.	13,05р.	1 044,00р.
31 700,00р. куб.м. Брусok 10мм					
10 х 30 х 1500 мм Брусok нестроганный сухой	24	36,0	9,51р.	14,27р.	342,36р.
10 х 30 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	24	48,0	9,51р.	19,02р.	456,48р.
30 700,00р. куб.м. Рейка 20х20мм					
20 х 20 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	16	32,0	12,28р.	24,56р.	392,96р.
20 х 20 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	16	48,0	12,28р.	36,84р.	589,44р.
30 150,00р. куб.м. Брусok 16мм/20мм					
16 х 40 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	15	30,0	19,30р.	38,60р.	579,00р.
16 х 40 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	15	45,0	19,30р.	57,90р.	868,50р.
16 х 50 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	12	24,0	24,12р.	48,24р.	578,88р.
16 х 50 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	12	36,0	24,12р.	72,36р.	868,32р.
20 х 30 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	15	30,0	18,09р.	36,18р.	542,70р.
20 х 30 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	15	45,0	18,09р.	54,27р.	814,05р.
20 х 40 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	12	24,0	24,12р.	48,24р.	578,88р.
20 х 40 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	12	36,0	24,12р.	72,36р.	868,32р.
29 400,00р. куб.м. Брусok 25мм					
25 х 25 х 1500 мм Брусok нестроганный сухой	16	24,0	18,38р.	27,57р.	441,12р.
25 х 25 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	16	32,0	18,38р.	36,76р.	588,16р.
25 х 25 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	16	48,0	18,38р.	55,14р.	882,24р.
25 х 40 х 1500 мм Брусok нестроганный сухой	12	18,0	29,40р.	44,10р.	529,20р.
25 х 40 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	12	24,0	29,40р.	58,80р.	705,60р.
25 х 40 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	12	36,0	29,40р.	88,20р.	1 058,40р.
25 х 50 х 1500 мм Брусok нестроганный сухой	10	15,0	36,75р.	55,13р.	551,25р.
25 х 50 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	10	20,0	36,75р.	73,50р.	735,00р.
25 х 50 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	10	30,0	36,75р.	110,25р.	1 102,50р.
25 х 70 х 1500 мм Брусok нестроганный сухой	8	12,0	51,45р.	77,18р.	617,40р.
25 х 70 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	8	16,0	51,45р.	102,90р.	823,20р.
25 х 70 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	8	24,0	51,45р.	154,35р.	1 234,80р.
29 300,00р. куб.м. Брусok 30мм					
30 х 30 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	12	24,0	26,37р.	52,74р.	632,88р.
30 х 30 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	12	36,0	26,37р.	79,11р.	949,32р.
30 х 40 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	9	18,0	35,16р.	70,32р.	632,88р.
30 х 40 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	9	27,0	35,16р.	105,48р.	949,32р.
30 х 50 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	8	16,0	43,95р.	87,90р.	703,20р.
30 х 50 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	8	24,0	43,95р.	131,85р.	1 054,80р.
28 600,00р. куб.м. Брусok 40мм					
40 х 40 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	9	18,0	45,76р.	91,52р.	823,68р.
40 х 40 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	9	27,0	45,76р.	137,28р.	1 235,52р.
40 х 50 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	8	16,0	57,20р.	114,40р.	915,20р.
40 х 50 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	8	24,0	57,20р.	171,60р.	1 372,80р.
40 х 60 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	6	12,0	68,64р.	137,28р.	823,68р.
40 х 60 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	6	18,0	68,64р.	205,92р.	1 235,52р.
50 х 45 х 2000 мм Брусok нестроганный сухой	8	16,0	64,35р.	128,70р.	1 029,60р.
50 х 45 х 3000 мм Брусok нестроганный сухой	8	24,0	64,35р.	193,05р.	1 544,40р.

продолжение смотрите на следующем листе...

27 900,00р. куб.м.

Брус 50мм

50 x 50 x 2000 мм	Брусок нестроганный сухой	6	12,0	69,75р.	139,50р.	837,00р.
50 x 50 x 3000 мм	Брусок нестроганный сухой	6	18,0	69,75р.	209,25р.	1 255,50р.
50 x 60 x 2000 мм	Брусок нестроганный сухой	4	8,0	83,70р.	167,40р.	669,60р.
50 x 60 x 3000 мм	Брусок нестроганный сухой	4	12,0	83,70р.	251,10р.	1 004,40р.
50 x 70 x 2000 мм	Брусок нестроганный сухой	4	8,0	97,65р.	195,30р.	781,20р.
50 x 70 x 3000 мм	Брусок нестроганный сухой	4	12,0	97,65р.	292,95р.	1 171,80р.

27 700,00р. куб.м.

Брус 70мм/80мм

70 x 70 x 2000 мм	Брусок нестроганный сухой	4	8,0	135,73р.	271,46р.	1 085,84р.
70 x 70 x 3000 мм	Брусок нестроганный сухой	4	12,0	135,73р.	407,19р.	1 628,76р.
80 x 80 x 2000 мм	Брусок нестроганный сухой	4	8,0	177,28р.	354,56р.	1 418,24р.
80 x 80 x 3000 мм	Брусок нестроганный сухой	4	12,0	177,28р.	531,84р.	2 127,36р.

27 200,00р. куб.м.

Доска 16мм/22мм

16 x 95 x 2000 мм	Доска обрезная нестроганная сухая	7	14,0	41,34р.	82,68р.	578,76р.
16 x 95 x 3000 мм	Доска обрезная нестроганная сухая	7	21,0	41,34р.	124,02р.	868,14р.
22 x 95 x 2000 мм	Доска обрезная нестроганная сухая	6	12,0	56,85р.	113,70р.	682,20р.
22 x 95 x 3000 мм	Доска обрезная нестроганная сухая	6	18,0	56,85р.	170,55р.	1 023,30р.
22 x 100 x 2000 мм	Доска обрезная нестроганная сухая	6	12,0	59,84р.	119,68р.	718,08р.
22 x 100 x 3000 мм	Доска обрезная нестроганная сухая	6	18,0	59,84р.	179,52р.	1 077,12р.

27 200,00р. куб.м.

Доска 30мм

30 x 100 x 2000 мм	Доска обрезная нестроганная сухая	5	10,0	81,60р.	163,20р.	816,00р.
30 x 100 x 3000 мм	Доска обрезная нестроганная сухая	5	15,0	81,60р.	244,80р.	1 224,00р.

27 200,00р. куб.м.

Брус 40мм

40 x 100 x 2000 мм	Брус нестроганный сухой	4	8,0	108,80р.	217,60р.	870,40р.
40 x 100 x 3000 мм	Брус нестроганный сухой	4	12,0	108,80р.	326,40р.	1 305,60р.

27 200,00р. куб.м.

Брус 50мм

50 x 100 x 2000 мм	Брус нестроганный сухой	3	6,0	136,00р.	272,00р.	816,00р.
50 x 100 x 3000 мм	Брус нестроганный сухой	3	9,0	136,00р.	408,00р.	1 224,00р.
50 x 120 x 3000 мм	Брус нестроганный сухой	3	9,0	163,20р.	489,60р.	1 468,80р.
50 x 150 x 3000 мм	Брус нестроганный сухой	3	9,0	204,00р.	612,00р.	1 836,00р.

27 200,00р. куб.м.

Брус 100мм

100 x 100 x 2000 мм	Брус нестроганный сухой	1	2,0	272,00р.	544,00р.	544,00р.
100 x 100 x 3000 мм	Брус нестроганный сухой	1	3,0	272,00р.	816,00р.	816,00р.

30 900,00р. куб.м.

Брусок антисептированный

50 x 70 x 2000 мм	Брусок нестроганный антисептированный	4	8,0	108,15р.	216,30р.	865,20р.
50 x 70 x 3000 мм	Брусок нестроганный антисептированный	4	12,0	108,15р.	324,45р.	1 297,80р.

30 700,00р. куб.м.

Лага антисептированная

22 x 95 x 2000 мм	Доска обрезная сухая, антисептированная	6	12,0	64,16р.	128,32р.	769,92р.
22 x 95 x 3000 мм	Доска обрезная сухая, антисептированная	6	18,0	64,16р.	192,48р.	1 154,88р.
22 x 100 x 2000 мм	Доска обрезная сухая, антисептированная	6	12,0	67,54р.	135,08р.	810,48р.
22 x 100 x 3000 мм	Доска обрезная сухая, антисептированная	6	18,0	67,54р.	202,62р.	1 215,72р.
30 x 100 x 2000 мм	Доска обрезная сухая, антисептированная	5	10,0	92,10р.	184,20р.	921,00р.
30 x 100 x 3000 мм	Доска обрезная сухая, антисептированная	5	15,0	92,10р.	276,30р.	1 381,50р.
40 x 100 x 2000 мм	Брус сухой, антисептированный	4	8,0	122,80р.	245,60р.	982,40р.
40 x 100 x 3000 мм	Брус сухой, антисептированный	4	12,0	122,80р.	368,40р.	1 473,60р.
50 x 100 x 2000 мм	Брус сухой, антисептированный	3	6,0	153,50р.	307,00р.	921,00р.
50 x 100 x 3000 мм	Брус сухой, антисептированный	3	9,0	153,50р.	460,50р.	1 381,50р.
100 x 100 x 2000 мм	Брус сухой, антисептированный	1	2,0	307,00р.	614,00р.	614,00р.
100 x 100 x 3000 мм	Брус сухой, антисептированный	1	3,0	307,00р.	921,00р.	921,00р.

Попутная продукция деревообработки

Дрова в сетке		Объём сетки (складочный) куб.м. / литр	Цена, рубль
Дрова лиственные (осина), колотые	длина поленьев 30см	0,015 / 15	93,00р.
	длина поленьев 45см	0,02 / 20	124,00р.
Дрова березовые, колотые	длина поленьев 30см	0,015 / 15	93,00р.
	длина поленьев 45см	0,02 / 20	124,00р.
Дрова хвойные колотые	длина поленьев 30см	0,015 / 15	79,00р.
	длина поленьев 45см	0,02 / 20	98,00р.

